
Id: LCLEY-GLIHB-NBPCK-ECIZC-LPYCR. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VII/46/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 12 maja 2011 r. 

w sprawie nadania nazw rondom w Kostrzynie nad Odrą  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę :  

1. Rondo Kostrzyńskich Papierników – dla ronda położonego u zbiegu dróg publicznych: ulicy Fabrycznej, 
ulicy Niepodległości i ulicy Jagiellońskiej, zlokalizowanemu na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
87, 97, 734/1 w obrębie 1 miasta Kostrzyn nad Odrą ( załącznik graficzny nr 1),  

2. Rondo Zatorze – dla ronda położonego u zbiegu dróg publicznych: ulicy Orła Białego i ulicy Jagiellońskiej, 
zlokalizowanemu na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 734/1, 82 i 825 w obrębie 1 miasta 
Kostrzyn nad Odrą (załącznik graficzny nr 2).  

§ 2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1 i 2 określające położenie rond  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 



Id: LCLEY-GLIHB-NBPCK-ECIZC-LPYCR. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/46/11 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 maja 2011 r. 

Rondo Kostrzyńskich Papierników  

 

 
 

 



Id: LCLEY-GLIHB-NBPCK-ECIZC-LPYCR. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/46/11 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 maja 2011 r. 

Rondo Zatorze  

 

 
 

 


